
 

 
 
 

 
 
 
 
 
DZIEŃ 1 – 11.10.2025 – POLSKA – MARIA BISTRICA 
Zbiórka około godz. 3.00 rano w Tarnowie. Przejazd do  MARII BISTRICY – Chorwackiej 
Częstochowy.  Pobyt na ternie sanktuarium. Msza Święta. Przejazd do hotelu na 
zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg. 
 
DZIEŃ 2 – 12.10.2025 – MARIJA BISTRICA – JEZIORA PLITVICKIE – 
MEDJUGORIE 
Msza Święta. Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do JEZIOR PLITWICKICH – jeden z 
najpiękniejszych Parków Narodowych Chorwacji wpisany na światową listę dziedzictwa 
kulturowego UNESCO, zwiedzanie ok. 3h. Następnie przejazd w stronę Bośni i Hercegowiny. 
Wieczorny dojazd do MEDJUGORIE, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ 3 – 13.10.2025 – MEDJUGORIE 
Śniadanie. Wejście na górę objawień w Međjugorje – PODBRDO, odmówienie różańca na 
dróżkach różańcowych. Spotkanie ze wspólnotą Cenacollo, spacer po Medjugorie. 
Obiadokolacja. Msza Święta. Wieczorny program modlitewny. Nocleg. 
 
Dzień 4 – 14.10.2025 – MEDJUGORIE, MOSTAR, WODOSPADY KRAVICA 
Wczesne wyjście na GÓRĘ KRIZEVAC- odprawienie drogi krzyżowej. Śniadanie. Przejazd do 
MOSTARU – zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Bośni i Hercegowiny. Spacer z 
przewodnikiem, Msza Święta. Powrót do Medjugorje. Obiadokolacja, udział w wieczornych 
nabożeństwach.  
 
DZIEŃ 5 – 15.10.2025 –  DUBROWNIK 
Śniadanie. Wyjazd do DUBROWNIKA - perły Adriatyku. Zwiedzanie z przewodnikiem 
miejscowym. W programie zwiedzania miasta uznanego za zabytek światowego dziedzictwa 
kulturowego: Brama Pile, ulica Placa, wieża zegarowa oraz spacer wzdłuż murów miejskich. 
Msza Święta. Powrót do Medjugorie, obiadokolacja, udział w nabożeństwach. Nocleg. 
 
DZIEŃ 6 – 16.10.2025 –  SARAJEWO  
Po śniadaniu wyjazd do SARAJEWA. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Sarajewo, 
urokliwa stolica Bośni i Hercegowiny, zachwyca turystów swoją malowniczą starówką, 
zabytkowymi meczetami, kościołami i synagogami, a także wyjątkową atmosferą, gdzie 
Wschód spotyka się z Zachodem. Przejazd o hotelu na obiadokolację i nocleg.  
 
DZIEŃ 7 – 17.10.2025 –  LUDBREG – POLSKA 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do LUDBREGU. Msza Święta. Ludbreg, niewielkie 
miasteczko w Chorwacji, jest ważnym celem pielgrzymkowym, przyciągającym wiernych do 
Sanktuarium Krwi Chrystusa, gdzie według tradycji miało miejsce cudowne objawienie 
relikwii. Następnie wyjazd w stronę Polski, dojazd w godzinach nocnych z 17 na 18 
października. 
 
 

11-18.10.2025 



 

 
 
 

 

 
 

Dodatkowe informacje: 

1. Zaliczka płatna do 3 dni od daty podpisania umowy 

2. Dopłatę do całości należy uiścić do 11.09.2025. 

3. Koszty realizacji programu płatne w dniu wyjazdu w gotówce  

 

Istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji: 

 W przypadku zachorowania na choroby nagle* - 4% ceny pielgrzymki  105 PLN 

 W przypadku zachorowania na choroby nagłe i przewlekłe – 5% ceny pielgrzymki  130 PLN  

 Pakiet full – w przypadku zachorowania na choroby nagłe i przewlekłe, zachorowania związane z 

epidemią i pandemią – 7% ceny pielgrzymki   180 PLN 

* ubezpieczenie obejmuje rezygnacje również w przypadku nieszczęśliwego wypadku Ubezpieczonego, 

Współuczestnika podróży lub osób im bliskich, śmierci Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży lub 

osób im bliskich. 

 Przejazd komfortowym autokarem  

 Zakwaterowanie w hotelach 

 Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg programu 

 Opieka duchowa 

 Opieka pilota 

 Ubezpieczenie KL do kwoty 15000EURO, NNW 10000PLN, OC 

10000EURO,  

 ubezpieczenie od chorób przewlekłych, ubezpieczenie od covid-19 

 Składki TFP TFG 

1300 PLN + 290 EURO 

 Kosztów realizacji programu – ok. 80-90 euro 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – 30 euro/noc 

 Wydatków własnych 


